



MATHIEU DEVILLE CAVELLIN

Étudiant en 3ème année à
l'École W

INFORMATIONS PERSONNELLES

25/11/2000 (20 ans)
12 Rue des sapins, 77310 Saint -
Fargeau Ponthierry
06 45 41 09 65
mathieudeville3@gmail.com

COMPÉTENCES

- Rédaction
- Culture sportive élevée
- Anglais
- Travail en groupe
- Réseaux Sociaux

CENTRES D'INTÉRÊTS

- Sport
- Musique
- Films - Séries- Mangas
- Voyager
- Jeux vidéos
- Lire

RÉSUMÉ

En recherche d'un stage de 4 à 6 mois dans le monde du journalisme à partir de janvier 2022, je suis motivé à l'idée de travailler dans une rédaction. À 20 ans et avec quelques expériences à mon actif, je poursuis mon cursus à l'École W où j'apprends comment communiquer avec le monde.

FORMATION

École W

Licence, Journalisme et Communication
· (2019 - 2022)

Lycée Frédéric Joliot Curie

Baccalauréat Sciences économiques et sociales
· (2015 - 2018)

EXPÉRIENCE

District de l'Essonne de Football

Stage Mai 2020- Juillet 2020 (2 mois)
- Travail au sein de la communication du District (Site web et réseaux sociaux)

lefootur.fr (Janvier 2021)

Création du média Le Footur, spécialisé sur le football des jeunes.

le10sport - (19 avril 2021- 31 juillet 2021)

Stage de 3 mois et demi au sein de la rédaction du 10sport.